Modulární audio/video systém V-LINE
Instalační manuál
Modulární systém
VARNET s.r.o., U Obůrky 5, 674 01 TŘEBÍČ, tel.: 565 659 600
technická linka 565 659 635 (pracovní doba 7:00 – 16:00)
Tato dokumentace je vytvořena pro potřeby společnosti VARNET s.r.o. a jejích zákazníků. Dokumentace je určena pouze a
výhradně pro řádně proškolené pracovníky. Žádná její část nesmí být dále jakkoli šířena nebo dále zveřejňována bez

8 Kabeláž
Kabely pro dvoudrátový systém se používají výhradně kroucené a nestíněné
(např. VL 02-2x1/100  objednací kód 1402-035).
Vzdálenosti také závisí na proudovém odběru komponent v systému. Čím větší odběr, tím větší jsou úbytky na
vedení. Minimální napětí při aktivaci (tj. aktivní monitor, vyzvánění, sepnutý zámek) na jednotlivých
komponentách systému nesmí být menší než 22V!
 Tabulka maximálních vzdáleností v systému
(dalším zvyšováním průřezu již nelze vzdálenosti prodloužit)
Počet vnitřních
jednotek Kabel A B C
Méně než 20
vnitřních jednotek
2x0,75mm2 60m 60m 30m
2x1mm2 80m 80m 40m
Více než 20
vnitřních jednotek
2x1mm2 70m 30m 20m
2x1,5mm2 70m 50m 30m
	Obsah
	1 Popis
	1.1 Technické parametry
	1.2 Popis jednotky
	2 Instalační příslušenství
	2.1 Instalační krabice s rámečkem pro zápustnou montáž
	2.2 Povrchová stříška s rámečkem pro povrchovou montáž
	3 Montáž
	3.1 Zápustná montáž
	3.2 Povrchová montáž
	4 Moduly
	4.1 Připojení modulů
	5 Zapojení - zámku
	5.1 Napájení zámku z dveřní jednotky
	5.1.1 „Power-on-to-unlock“- otevření zámku připojením napájení 12 V DC
	5.1.2 „Power-off-to-unlock“ – otevření zámku odpojením napájení 12 V DC